

---

# **BEAUFORT PARTNERS ApS**

**CVR-nr.: 35039112**

Vroldvej 67D  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

**Jørgen Peter Hjorth Nielsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BEAUFORT PARTNERS ApS  
Vroldvej 67D  
8660 Skanderborg

CVR-nr.:            35039112  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive aktiviteter relateret til investerings, rådgivnings- og finansieringsvirksomhed, samt asset management.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på - DKK 1.541,61. Balancen viser en egenkapital på DKK 39.484,62.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter årsregnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger			-1.350
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-1.350</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.200</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.200</b>	<b>-1.350</b>
Andre finansielle omkostninger		-342	-370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.542</b>	<b>-1.720</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.542</b>	<b>-1.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.542	
<b>I alt</b>		<b>-1.542</b>	<b>-1.720</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 39.485	kr. 41.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.485</b>	<b>41.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.485</b>	<b>41.026</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-42.192	-40.651
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.808</b>	<b>39.349</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.677	1.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.677</b>	<b>1.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.677</b>	<b>1.677</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.485</b>	<b>41.026</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret